
Möte i trivselkommittén 
I Vivåsen, Torsdagen den 13 september 2007 

 

Närvarande: Klas Johansson, Carina Gustafsson, Monika Carlsson, Ville Alfredsson, Roger 

Karlsson och Helen Sköld. 

 

Följande aktiviteter planerades vid mötet: 

 
Parkettenrundan 
I oktober (datum är ej bestämt) 

Roger och Helen genomför en Parkettenrunda, alltså tipspromenad vid Parketten. Datumet 

är inte fastställt men det blir antagligen i oktober.  

 

Besök vid inspelning av Hjärnverket i Kanal Lokal. 
Torsdagen den 1 november. 

Klas har anmält hos Kanal Lokal publikdeltagande för Boxholms OK vid programmet 

Hjärnverket den 1 november (Johan Birath deltager den gången).  Annons införs i BOK-info i 

nästa nummer, anmälan senast i mitten av oktober så att Klas kan meddela Kanal Lokal hur 

många vi blir. 

 

Höstvandring 
Lördagen den 3 november 

Klas håller i höstvandringen. Planerna är att vandra från Trehörna till Sommen. Datumet är 

Alla Helgonsdag. Det kan tyckas vara en olämplig dag, men det valdes för att inte krocka med 

orientering, eller hamna för nära älgjakten och inte för sent på säsongen… Annons ordnas till 

nästa BOK-info. 

 

Höstblot 
Onsdagen den 14 november 

Blotet genomförs vid grillplatsen vid Sjögarpsbadet. Klas pratar med Yngve om vi kan få hjälp 

med tillagning av korv som förra året, och om Lennart i så fall kan köra ut ”kokeriet”. Till 

Sjögarp ansåg vi det vara lätt att transportera ”kokeriet”. Roger kontaktar Jan Holmbom och 

frågar om han kan närvara vid blotet, och prata om något. Han har tidigare föreställt Linné, 

kanske kan han göra detta även vid blotet. Jan spelade ju nyligen kurfurste vid Krönikespelet 

vid säteriet på ett suveränt sätt. 

 

Gröt- skink och glöggafton 
Torsdagen den 13 december 

Luciadagen blev alltså datumet för årets ”gröt- skink och glögg”. Visste vore det trevligt med 

ett litet luciadag denna kväll, och Helen undersöker om det kan vara möjligt att våra 

ungdomar genomför ett sådant. I övrigt genomför vi kvällen som vi brukar, Carina och 



Monika med medhjälpare organiserar. Inköp av vinster till lotteriet är dock en tung del som 

vi övriga är villiga att hjälpa till med. Helen bad Carina/Monika att säga till då det börjar bli 

dags för inköp. Klas ordnar annonsen till BOK-infos decembernummer. 

 

Söndagsturer 
December 07 – mars 08 

Klas har börjat planera så smått för säsongens söndagsturer. Tanken är att genomföra det 

hela ungefär som förr året, med olika gästberättare. Platserna för eld och vätska har börjat 

att utses. Som exempel kan nämnas Askaremålen, Hybbeln, Sandbacken, ”Våran plan”, och 

gamla vattentornet. Vissa berättare är klara, några är påtänkta men inte tillfrågade, och sen 

får vi se om hjälp behövs för att berättarna ska räcka till återstående söndagar. Klas 

organiserar söndagsturerna och sammanställer programmet till anslagstavlor och BOK-info. 

 

Filmvisning 
Januari/februari 

Klas har två DVD med gamla filmer från Boxholm. De har filmats av Martin Värme, och delar 

av dem har visats på Kanal Lokal. De är av utmärkt kvalité och en visning planerades, utan att 

bestämma datum, till januari eller februari. Ett förslag var att visa filmerna i Folkets Hus. Klas 

pratar med Birger ”Bobban” Ekström om detta. Om det är dyrt, eller inte lämpligt av någon 

annan orsak, så visar vi filmerna i Vivåsen. 

 

 

 

 

 

 

Klas Johansson 

2007-09-14 


